



L. Dz. **DZP.242.209.2020**

Wrocław, 06.08.2020 r.

**Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu**

**Dotyczy:** doposażenie Działu Bloków Operacyjnych wg pakietów 1 - 7, nr sprawy: DZP.242.209.2020

**Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:**

Pakiet 1 – Kontener na narzędzia sterylne

**Pyt. 1**

(Lp. 1) Czy Zamawiający dopuści wannę do kontenera o wym. 475x272x138 mm?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 2**

(Lp. 2) Czy Zamawiający dopuści kosz stalowy perforowany o wym. 405x253x110 mm?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 3**

(Lp. 3) Czy Zamawiający dopuści pokrywę z tworzywa PPSU z filtrem bio – barierowym lub pokrywę z filtrem teflonowym PTFE – identyczny teflonowy filtr posiada pokrywa PRIMELINE PRO?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 4**

(Lp. 5) Czy Zamawiający dopuści matę silikonową o wym. 380x230 mm lub o wym. 440x230 mm?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

Pakiet 2 – Kontener na narzędzia sterylne

**Pyt. 5**

(Lp. 1) Czy Zamawiający dopuści wannę do kontenera o wym. 600x272x190 mm?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 6**

(Lp. 2) Czy Zamawiający dopuści kosz stalowy perforowany o wym. 540x253x80 mm?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*



**Pyt. 7**

(Lp. 4) Czy Zamawiający dopuści pokrywe z tworzywa PPSU z filtrem bio – barierowym lub pokrywę z filtrem teflonowym PTFE – identyczny teflonowy filtr posiada pokrywa PRIMELINE PRO?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 8**

(Lp. 5) Czy Zamawiający dopuści matę silikonową o wym. 520x230 mm?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SIWZ.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek ich uwzględnienia w treści oferty. Odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. Terminy składania i otwarcia ofert, tj:

- termin składania ofert: **13.08.2020 r., godz. 12:00**
- termin otwarcia ofert: **13.08.2020 r., godz. 12:30**  
nie ulegają zmianie.

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

---

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*